
www.hoegert.com01.2022

Skříňka na nářadí s vybavením 304 ks

PRODUKTOVÁ KARTA

Popis výrobku
Praktická a prostorná dílenská skříňka se 7 zásuvkami včetně příslušenství a vložek na nářadí s celkem  
304 díly. Robustní a pevná konstrukce zaručuje dlouhodobé používání v dílenských podmínkách a 4 kolečka, 
včetně 2 otočných, zajišťují mobilitu, takže skříňka bude vždy na správném místě. Je ideální pro autoservisy  
i do garáže každého kutila.

Charakteristika
 . 7 výsuvných zásuvek: 6 zásuvek vys. 1 zásuvka vys. 140 mm;
 . maximální zatížení zásuvek: 30 kg;
 . možnost úplného otevření zásuvek usnadňuje přístup k nářadí;
 . výsuvy značky GTV Versalite+ s funkcí samočinného zavírání zabraňují bouchání a zaručují spolehlivé  

dovření zásuvek;
 . kuličková vedení zajišťují dlouhou životnost i při vysokém zatížení;
 . stabilní konstrukce, celá vyrobená z profilů o tloušťce 1,0 mm;
 . hmotnost s doplňujícím příslušenstvím (bez nástrojových vložek) je 65 kg;
 . další příslušenství: boční police s držákem na papírové utěrky, odpadkový koš, police na plechovky,  

dvojité a jednoduché háčky na zavěšení nářadí a příslušenství;
 . gumová kolečka, odolná, velikost 5x1,25” s kuličkovými ložisky;
 . dvě otočná kolečka, z nichž 1 je opatřeno brzdou, umožňují manévrování se skříňkou a zabraňují  

jejímu přesouvání;
 . uzamčení skříňky klíčem, 2 klíče jsou součástí balení, chrání nářadí před krádeží  

a před otevřením zásuvek při přepravě;
 . zesílenou překližkovou desku lze použít jako pracovní plochu;
 . vyrobena v Polsku.

Obsah vložek: 
HT7G120, HT7G124, HT7G132, HT7G133, HT7G134, HT7G148, HT7G149, HT7G150, HT7G151.

Technická data

HT7G059 5902801300196 1 1

1x140
mm

6x60
mm

WOODEN
WORKTOP
10 mm

THICKNESS
1,0 mm 

x 304
MAX 25 kg SOFT

CLOSE
65 kg

LOCK
with

2 KEYS
STEEL


